РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.03.2024                                                                                                                                      № 5
с. Родино

О внесении изменений в решение от 21.06.2023 № 10 « Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории муниципального образования
 Родинского сельсовета Родинского района Алтайского края»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Родинский  сельсовет Родинского района Алтайского края,
            Родинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в  решение Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Родинского сельсовета Родинского района Алтайского края:
- Подпункт 6 части 3 статьи  3  изложить в следующей редакции:
    «уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории, принятого Правительством Российской Федерации»;
 - Подпункт 7 части 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
   «уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории, принятого Правительством Российской Федерации».
          2. Обнародовать (опубликовать) данное решение в установленном Уставом порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                                                           Л.В. Решетенко